ribasso percentuale del 27,66% (ventisette virgola sessantasei) sull’elenco 

prezzi  corrispondente al prezzario della Regione Veneto – versione 2018; importo di  aggiudicazione € 

235.000,00 oltre a € 2.000,00 costo oneri per la sicurezza; importo contrattuale € 240.000,00 (diconsi  

euro duecentoquarantamila/00)  + I.V.A. trattandosi di “Accordo quadro”;

14. Parte dei lavori che possono essere subappaltati: la ditta ha dichiarato in sede di gara che non intende 

subappaltare;

15. ====
16. Organo competente per le procedure di ricorso:

Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto